深燃协通〔2019〕9号

关于以通讯形式召开深圳市燃气行业协会

第八届第十次理事会的通知

协会各理事会成员单位：

2019年，协会再一次步入快速发展时期，智慧燃气、大数据和标准化建设等工作目标的提出与确定，协会秘书处将承担更多的工作与责任。

目前协会秘书处在工作人员有所减少、业务增加的情况下，亟待加强协会秘书处领导层建设，为更好的开展协会各项业务工作，为广大会员提供优质服务，促进行业发展，根据《深圳市燃气行业协会章程》相关规定，协会拟任命两名副秘书长。

现将《关于提请审议吕旺、李颖维两位同志担任深圳市燃气行业协会副秘书长的议案》发送给你们，以通讯形式对以上事项进行审议。

请各位理事于3月13日前通过直接送达表决票原件、发送表决票扫描件电子邮件或传真的方式，向协会秘书处报送表决票。

特此通知！

  联系人：王佳磊           电话：0755-83288078

  传  真：0755-83288166    邮箱：szrqxh5050@163.com

附件：

1、关于提请审议吕旺、李颖维同志担任深圳市燃气行业协会副秘书长的议案

	深圳市燃气行业协会第八届第十次理事会审议表决票

	单位名称（盖章）：

	序号
	审议事项
	赞成
	反对
	弃权

	1
	《关于提请审议吕旺、李颖维同志担任

深圳市燃气行业协会副秘书长的议案》

	说明：1、请在“赞成”、“反对”、“弃权”栏内划“√”；

	    2、一项表决内容只能选“赞成”、“反对”、“弃权”之一，多选或不选、涂改视为无效。

	3、盖章原件、扫描件、传真件、均为有效票！

2、吕旺、李颖维同志履历

深圳市燃气行业协会

2019年3月8日